N° 1620/2022-DPE/RN, que tem como objetivo o Registro de Preços, para aquisição de equipamentos e suprimentos de informática. 
HOMOLOGAR, em favor da empresa PIXTEC COMERCIO COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ N° 46.536.739/0001-13; No valor global 
de R$ 33.430,00(trinta e três mil quatrocentos e trinta reais). O processo se encontra em conformidade com o parecer da Assessoria 
Jurídica desta Defensoria Pública, expresso nos autos. 

João Pessoa-PB, 19 de setembro de 2023. 

MARIA MADALENA ABRANTES SILVA 
Defensora Pública-Geral do Estado.

[...]

EXTRATO DE RESCISÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO 

Nº DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 067/2023  
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA 
CONTRATADO: JONATAS CLAUDIO FARIAS MACIEL 
VALOR ORIGINAL DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: R$ 3.300,00 (TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS REAIS).